
MINISTERSTVO Objednací lisí číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 417/2020

Číslo objednávky uvedte na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB
Účet č.:

V Praze dne 11.08.2020

Dodavatel: ABF, a.s.
Beranových 667
19900 Praha 9
IČO: 63080575

Objednáváme:

Zajištění účasti Ministerstva pro místní rozvoj na 31. stavebním veletrhu FOR ARCH 2020,
který se koná 22. - 26. 9. 2020 v Praze v PVA Expo Letňany

Expozice - Varianta I. - 24m2
cena/položka množství celkem za položku

KOMPLET | šířka: 6 hloubka: 41typ plochy: roh 81 236 1 81 236
Registrační poplatek vystavovatele 5 000 1 5 000
Povinné pojištění vystavovatele 880 1 880
Chladnička 70 1 950 1 950
Noční proud k chladničce 800 1 800

Bonusové položky:
Parkovací karta na celou dobu akce 3 000 1 0
Prostor v sále č. 1 pro vlastní seminář 1 500 1 0
Umístění vlastního rollupu či plachty do vstupní haly 5 000 1 0
Elektronická vstupenka generujících až 300 voucherů 150 300 0
Čestné vstupenky (tištěné) pro obchodní partnery 150 30 0

Cena celkem za
expozici 88 866

Kompletní expozice obsahuje:
Výstavní plochu
Stánek a jeho stavbu
Koberec šedý
El. přípojku 2 kW
Uzamykatelné zázemí
Stůl hranatý + 4x židle
Třípolicový regál
Pult + barová židle
Odpadkový koš
Bodová svítidla
Nápis na límci do 15 písmen

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
lč: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ Objednací list číslo
ROZVOJ ČR 417/2020

částka za expozici 88 866 Kč bez DPH bude fakturačně rozdělena na dvě poloviny: SFPI a MMR.
Prezentace je společná se SFPI, které uhradí 50% z částky za expozici.

K částce za expozici, kterou hradí MMR, tedy 44 433 Kč bez DPH, bude přiúčtována cena za
fyzickou realizaci Stánku ve výši 25 899,- Kč (bez DPH), kterou hradí MMR.

Fyzická realizace Stánku zahrnuje kontrolu a přípravu dodaných grafických podkladů od MMR,
tisk a polep Stánku.

Celková částka bez DPH za expozici (44 433 Kč) a fyzickou realizaci stánku (25 899 Kč), kterou
hradní MMR činí: 70 332 Kč.

Celková cena bez DPH: 70 332 Kč
Celková cena vč. DPH: 85 102,- Kč

Souhlasím s proplacením položky: 3661/5169/4/15
Peníze Vám budou zaplaceny na Váš účet po přijetí faktury na MMR ČR.

S pozdravem

ředitelka odboru komunikace

Akceptace dodavatele:

Schválení správcem rozpočtu
Dne:

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz

